
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Svet Ob čine Ajdovš čina  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 
 
 

 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 8. redni seji dne 23.6.2015 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Na delu nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 1241/7 k.o. (2389) Skrilje, se po parcelaciji 
ukine javno dobro. 

 
 

 
                                                                                                                    ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin  
 
Številka: 478-82/2014 
Datum: 23.6.2015 
 
 


